ОТМЕНЯ Заповед за прилагане на принудителна административна мярка № 25-5310-000034 от 
09.06.2025 г. на началник група, ОДМВР – К., група КПДГПА-К.
ОСЪЖДА  Областна  дирекция  на  Министерство  на  вътрешните  работи  –  К.  да  заплати  на 
„ФОБОС КЕНДЪЛС“, ЕИК[ЕИК] сторените по делото съдебно – деловодни разноски в размер на 
281,21 (двеста осемдесет и едно евро и двадесет и една стотинки) евро.
Решението е окончателно.

СЪДИЯ: